

Abstract

20

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① P/V & fixing leveling benchmark piller do - Qty vide page (13)					
0.80 km @ 4015.4					Rs 3212.00
② P/V fixing reference pillar Qty vide page (13)					
0.80 km @ 1845.98					Rs 1477.00
③ Site clearing & grubbing Qty vide page no (13)					
0.56 Ha @ 52770.33					Rs 29566.00
④ Earthwork in excavation for foundation of structure Qty vide page (13, 14)					
55.986 m ³ @ 279.09					Rs 15625.00
⑤ P/V M15 pcc in foundation Qty vide page no (14)					
5.92 m ² @ 5920.04					Rs 35047.00
⑥ P/V pcc m20 in structure Qty vide page no (14, 15)					
58.47 m ³ @ 6480.18					Rs 378896.00
⑦ P/V Paving NP-3 Qty vide page no (16, 17)					
15 m @ 2576.16					Rs 38642.00
⑧ Painting two coats on surface Qty vide page no (19)					
@ 232.47 m ² @ 90.45					Rs 21027.00

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) Box cutting in BT portion Qty vide page no (15, 1) 65.1 m ³ @ 25.57 Rs 1920					
(10) Box cutting in PCC portion Qty vide page no 2 2.50 m ³ @ 15.57 Rs 562.00					
(11) Const. of embankment @ 1000 m lead Qty vide page no (2) 442.20 m ³ @ 152.15 Rs 67281.00					
@ 1000 m lead 126.95 m ³ @ 190.57 Rs 24193.00					
(12) Const. of subgrade Qty vide page no (2) & (18) 480.11 m ³ @ 191.76 Rs 92066.00					
(13) Const. of GSB 4x1 in BT Qty vide page no (2) & (15) 333.91 m ³ @ 2604.17 Rs 869558.00					
(14) Const. of WBM 4x1 in RT Qty vide page (2) & (15) 174.145 m ³ @ 3169.81 Rs 552007.00					
(15) Const of GSB 4x1 (PCC) Qty vide page no (3) 10.5 m ³ @ 2604.17 Rs 27344.00					
(16) P/U P Laying WBM 4x1 Qty vide page no (3) 28.12 m ³ @ 3169.81 Rs 89135.00					

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(17) Const. g pcc - do Qty vide page no (8)					
110.16 m ³ @ 7260.76					Rs 799245.00
(18) Plv & Laying prime coat Qty vide page no (15)					
2282 m ² @ 40.73					Rs 92946.00
(19) Plv & Laying Tack Coat Qty vide page no (18)					
2282 m ² @ 13.92					Rs 31765.00
(20) Plv & Laying mss Qty vide page no (17)					
2282.90 m ² @ 196.74					Rs 449138.00
(21) Plv & Laying road marking Qty vide page no (17)					
160 m ² @ 721.95					Rs 115512.00
(22) Km stone post Qty vide page no (18)					
2 nos @ 2297.82					Rs 4596.00
(23) 200 m stone post Qty vide page no (18)					
3 nos @ 594.76					Rs 1784.00
(24) Boundary pillar Qty vide page no (18)					
40 nos @ 517.14					Rs 20686.00
(25) 600 m circulate Qty vide page no (18)					
4 nos @ 4700					Rs 18800.00

Continuation

Continuation